PARC OPEN CHAZEY SUR AIN
25-avr.-2019 - 28-avr.-2019

Départs
FINALE PONEY 2

Epreuve N°: 37 - FINALE PONEY 2

Piste : Grand Prix

Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (3)

Nb Engagés: 8
28-avr.-2019
10:30

Départ

Cheval
en gras: au contréle

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMére(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier
en Italiqgue: Changement de monte

[Tét: 83] APRIL DU GARON

F/PFS/Bai/2010/Kantje'S AdmiraalXKeloa de Landette(Cyrius
Vennevelle)//[FRA

[Tét: 97] NORA

F/ONCS/Bai/2001/X()//[FRA

[Tét: 63] RADJAH DU GOHIER
H/PFS/Baipie/2005/Tonnerre D'AngrieXLibellune de
Parigny(Creole D'Angrie)///[FRA

[Tét: 262] CHICLADY DE LIBERTY
F/OC/Palom/2012/Goldy de LibertyXFavela Du Bourg(Variag
Des Meures)//[FRA

[Tét: 275] VITAMINE DES LITTES
F/PFS/Gris/2009/Qrysto Sponte*KibaXSygalle Des
Jouans(Fionn Du Marain)///[FRA

[Tét: 280] SILVER JOJO

F/CO/Bai f./2010/Bell Spailpin FanachXSilver Aoife(Quilca
Silver)///[FRA

[Tét: 31] MACHNO EIRIAN

F/WD/Bai/2004/Machno CarwynXAfonerw Enfys(Carregcoch
Bleddyn)///FRA

[Tét: 11] SUJOKA CHAISERON
M/PFS/Gris/2006/Jocker Des NouettesXKatia
Chaiseronne(Rigodon)///[FRA

Dos: 10 - Solene CLEMENT CLUB

Dos: 23 - Iman DEKOUNE CLUB

Dos: 13 - Marion CASADA CLUB

Dos: 15 - Talia SIRON CLUB

Dos: 3 - Lenie THOMAS CLUB

Dos: 22 - Swann VAINER CLUB

Dos: 7 - Meryl BETEND CLUB

Dos: 4 - Maeva BALLADE CLUB

10:30

10:32

10:34

10:36

10:38

10:40

10:42

10:44

m Sébastien Dauvergne

Page 1/1
28-avr.-2019 1:14




