## PARC OPEN CHAZEY SUR AIN 25-avr.-2019 - 28-avr.-2019

## Départs FINALE PONEY 2

Epreuve N°: 37 - FINALE PONEY 2  Piste : Grand Prix  Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)			Nb Engagés: 8 28-avr2019 10:30
Départ	Cheval en gras: au contrôle Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de Mère)/Propriétaire/Naisseur/Pays	Cavalier en Italique: Changement de monte	
1	[Têt: 83] APRIL DU GARON F/PFS/Bai/2010/Kantje'S AdmiraalXKeloa de Landette(Cyrius Vennevelle)///FRA	Dos: 10 - Solene CLEMENT CLUB	10:30
2	[Têt: 97] NORA F/ONCS/Bai/2001/X()///FRA	Dos: 23 - Iman DEKOUNE CLUB	10:32
3	[Têt: 63] RADJAH DU GOHIER H/PFS/Baipie/2005/Tonnerre D'AngrieXLibellune de Parigny(Creole D'Angrie)///FRA	Dos: 13 - Marion CASADA CLUB	10:34
4	[Têt: 262] CHICLADY DE LIBERTY F/OC/Palom/2012/Goldy de LibertyXFavela Du Bourg(Variag Des Meures)///FRA	Dos: 15 - Talia SIRON CLUB	10:36
5	[Têt: 275] VITAMINE DES LITTES F/PFS/Gris/2009/Qrysto Sponte*KibaXSygalle Des Jouans(Fionn Du Marain)///FRA	Dos: 3 - Lenie THOMAS CLUB	10:38
6	[Têt: 280] SILVER JOJO F/CO/Bai f./2010/Bell Spailpin FanachXSilver Aoife(Quilca Silver)///FRA	Dos: 22 - Swann VAINER CLUB	10:40
7	[Têt: 31] MACHNO EIRIAN F/WD/Bai/2004/Machno CarwynXAfonerw Enfys(Carregcoch Bleddyn)///FRA	Dos: 7 - Meryl BETEND CLUB	10:42
8	[Têt: 11] SUJOKA CHAISERON M/PFS/Gris/2006/Jocker Des NouettesXKatia Chaiseronne(Rigodon)///FRA	Dos: 4 - Maeva BALLADE CLUB	10:44